
取引先各位 

 

株式会社 CHARIS&Co. 

 

夏季休業のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立ていただき厚く御礼申し上げます 

さて、誠に勝手ではございますが下記の期間中を休業期間とさせて頂きます。 

お問い合わせ等は、通常通り受付しておりますが、ご返答につきましては営業開始後、順次

対応させて頂きますのでご了承くださいませ。 

休業期間中、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

◆研修（休業）◆ 令和 4 年 8 月 4 日（木曜日）～令和 4 年 8 月 5 日（金曜日） 

◆配送受付◆   令和 4 年 8 月 2 日 17：00 迄→令和 4 年 8 月 3 日発送 

         令和 4 年 8 月 2 日 17：00 以降→令和 4 年 8 月 8 日より順次発送 

※休業期間中のご注文、お問い合わせは 8 月 8 日より順次対応させて頂きます。 

 

 

◆休業期間◆   令和 4 年 8 月 13 日（土曜日）～令和 4 年 8 月 15 日（月曜日）                          

◆配送受付◆   令和 4 年 8 月 11 日 17：00 迄→令和 4 年 8 月 12 日発送 

         令和 4 年 8 月 11 日 17：00 以降→令和 4 年 8 月 17 日より順次発送 

※休業期間中のご注文、お問い合わせは 8 月 16 日より順次対応させて頂きます。 

 

以上 

 

 

ご注文、お問い合わせが大変込み合う可能性がございます。配送に遅れが出ること、お問い

合わせのご返信にお時間頂くこと予めご了承いただきますようお願い致します。 

 


